МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЯ «КОЗЬМИНСКОЕ»

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КОЗЬМИНСКОЕ»
пятого  созыва

РЕШЕНИЕ

от  05  июля  2023 года  №  61

[bookmark: _Hlk93496960]О присвоении Почётного звания «Почётный житель села Козьмино»  муниципального образования «Козьминское»

   В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в действующей редакции), на основании Положения о присвоении почётного звания «Почётный житель села Козьмино», утвержденного решением совета депутатов МО «Козьминское» 29.06.2010 года № 48 (далее - Положение) и рассмотрев список кандидатур, Совет депутатов  муниципального образования  «Козьминское»  пятого  созыва  РЕШИЛ:
1. За плодотворный добросовестный труд, активную жизненную позицию и большой вклад в развитие общественной жизни муниципального образования «Козьминское» присвоить почётное звание «Почётный житель села Козьмино» следующим жителям:

-Парилову Николаю Григорьевичу;

- Даниловой Надежде Сергеевне;

2. Рекомендовать Администрации МО «Козьминское»:
2.1. изготовить атрибуты (знак и удостоверение) «Почетный житель села Козьмино»,
2.2. внести краткие сведения о почётном звании с фотографией в «Книгу Почётных жителей».
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации МО «Козьминское» и в библиотеках поселения.
[bookmark: _Hlk104043784]4. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов
МО «Козьминское»     пятого созыва                               Н.Б. Литвиненко